

## امام جمعه مهربان: درخواست مردم از دستگاه قضایی مجازات سران فتنه است

امام جمعه مهربان گفت: درخواست مردم و نمازگزاران از دستگاه قضایی آن است که فتنه‌گران به طور علنی محاکمه و مجازات شوند و درخواست حوزه علمیه نیز خلع لباس کربوی است.



امام جمعه مهربان گفت: درخواست مردم و نمازگزاران از دستگاه قضایی آن است که فتنه‌گران به طور علنی محاکمه و مجازات شوند و درخواست حوزه علمیه نیز خلع لباس کربوی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام و المسلمین سیدعلی خاکپور امروز در خطبه‌های نماز ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به خیزش اخیر کشورهای عربی و آفریقایی اشاره کرد و افزود: عصر اخیر عصر خیزش کشورهای عربی و آفریقایی اسلامی است و حضرت امام (ره) با آن آینده‌نگری که داشتند در وصیت‌نامه سیاسی الهی فرموده‌اند: این عصر عصر قیام است و عصری نیست که مسلمین بنشینند و بیگانگان ثروت آنها را چپاول کنند.

خطیب جمعه مهربان به فرازی از وصیت‌نامه سیاسی الهی حضرت امام خمینی (ره) اشاره کرد و افزود: به ملت‌های اسلامی توصیه می‌کنم که از حکومت جمهوری اسلامی و از ملت مجاهد ایران الگو بگیرید و حکومت‌های جائر خود را در صورتی که به خواست ملت‌ها که خواست ملت ایران است سر فرود نیاورند، با تمام قدرت به جای خود بنشانید، که مایه بدبختی مسلمانان، حکومت‌های وابسته به شرق و غرب هستند و اکیداً توصیه می‌کنم که به بوق‌های تبلیغاتی مخالفان اسلام و جمهوری اسلامی گوش فرا ندهید که همه کوشش دارند که اسلام را از صحنه بیرون کنند که منافع ابرقدرت‌ها تأمین شود.

خاکپور افزود: امروز در کشورهای منطقه بیداری اسلامی به شدت در حال گسترش است و هدف اصلی این انقلاب‌ها و حرکت‌های مردمی اخراج آمریکا از کشورشان است و در واقع مردم این کشورها سیاست‌های آمریکا را باعث ایجاد فاصله و شکاف بین ملت‌ها و دولت‌ها می‌دانند و این اتفاقات و رویدادها همان چیزی است که حضرت امام خمینی (ره) وقوع آن را پیش‌بینی کرده بود.

خطیب جمعه مهربان با انتقاد و محکوم کردن اقدام معمر قذافی در کشتار مردم کشور لیبی اظهار داشت: معمر قذافی که 42 سال پیش با شعار استقلال کشور و حمایت از فقیران به رهبری این کشور رسیده بود، اکنون با توجه به این که بازیچه غرب شده است هیچگونه موفقیتی بدست نیاورده، به طوری که حتی غربی‌ها اجازه فعالیت هسته‌ای را هم به او ندادند و امروز در مقابل حرکت مردم ایستاده و گفته است که اگر مردم به خانه‌ها برنگردند همه شان را خواهیم کشت.

امام جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم با محکوم کردن اقدامات سران فتنه در دادن اطلاعات و بوجود آوردن حوادث 25 بهمن اظهار داشت: درخواست مردم و نمازگزاران از دستگاه قضایی آن است که فتنه‌گران به طور علنی محاکمه و مجازات شوند و درخواست حوزه علمیه نیز خلع لباس کربوی است.

خاکپور با تأکید بر محاکمه و مجازات سران فتنه، موسوی و کربوی افزود: به گفته یکی از اعضای مجلس خبرگان رهبری، موسوی و کربوی محارب و مفسد فی‌الارض هستند و با تجرکات خود در 25 بهمن می‌خواستند، حضور 50 میلیون نفری مردم در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن را زیر سؤال ببرند.

خطیب جمعه مهربان تأکید کرد: باید جزییات اسرار ارتباط سران فتنه با قدرت‌های خارجی و عناصر ضدانقلاب فاش شود.

امام جمعه مهربان در ادامه به دیدار جمعی از مردم آذربایجان با مقام معظم رهبری در گرامیداشت سالروز قیام 29 بهمن مردم تبریز اشاره کرد و افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با تجلیل از ایمان، اخلاص، پایداری و بصیرت مثال زدنی مردم آذربایجان در طول تاریخ به ویژه در مقاطع مختلف نهضت اسلامی و انقلاب اسلامی ایران فرمودند: مهم‌ترین ویژگی حرکت مردم تبریز در 29 بهمن سال 56 الگو شدن آن برای حرکت‌های بعدی ملت ایران بود و اگر قیام 29 بهمن 56 روی نمی‌داد، قیام 19 دی مردم قم به فراموشی سپرده و روند حرکت ملت ایران در مسیر نهضت اسلامی، متوقف می‌شد.

خاکپور با تبریک و گرامیداشت هشتم اسفند ماه سالروز تأسیس نهاد مقدس امور تربیتی اظهار داشت: یکی از بنیادی‌ترین و اساسی‌ترین مسئله در اسلام تربیت اسلامی است که با توجه به بعد اسلامی و انسانی آن بسیار با اهمیت است و باید در این مورد بیشتر سخن گفته شود.

خطیب جمعه مهربان افزود: شهیدان گرانقدر رجایی و باهنر در دوران تصدی وزارت آموزش و پرورش در سال 1359، اقدام به تأسیس ستادهای امور تربیتی در مدارس کردند، تا از این طریق فرهنگ اسلامی را گسترش دهند و دانش‌آموزان را به احترام و عمل به ارزش‌های اسلامی ترغیب کنند تا به اخلاق پسندیده روحی و شخصیتی متخلق شوند.